
OBEC KBELNICE 
  Obecní úřad 

Kbelnice 1, 506 01 Jičín 

Telefon: 774 715 479, ID DS: b6njdw6,   

 

Bankovní spojení: Komerční banka Jičín Účet: 24024541/0100     IČO: 00578380   

 

 

Výroční zpráva o poskytnutých informacích za rok 2023 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 

Počet podaných žádostí 

1.1 Počet písemně podaných žádostí: 0 

1.2 Počet vyřízených žádostí: 0 

1.3 Počet odložených žádostí: 0 

1.4 Počet vyřízených žádostí s rozhodnutím o neposkytnutí informace: 0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

2.1 Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

2.2 Počet kladně vyřízených odvolání: 0 

2.3 Počet zamítnutých odvolání: 0 

Počet stížností dle § 16 a zákona č. 106/1999 Sb. 

3.1 Počet stížností: 0 

Opisy podstatných částí rozsudků 

4.1 ....................................................................................................................... 

4.2 ....................................................................................................................... 

Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona 

5.1 ...................................................................................................................... 

5.2 ...................................................................................................................... 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

6.1 ...................................................................................................................... 

6.2 ...................................................................................................................... 

 

1. Další informace, které se vztahují k uplatňování tohoto zákona:  

a) Povinné informace dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a stanoví-li tak další zákony 

jsou zveřejněny v písemné formě vyvěšením na úřední desce u obecního úřadu Kbelnice a na 

elektronické úřední desce na internetové adrese: www.obeckbelnice.cz.  

Informace jsou aktualizovány.  

  

Ve Kbelnici dne 14.2.2024 

 

        Filip Smolík 
starosta obce 

 

http://www.obeckbelnice.cz/

